

## Stadt Bergisch Gladbach

Der Bürgermeister

## Hinweisbekanntmachung

Im Amtsblatt des Rheinisch-Bergischen Kreises, 5. Jahrgang, Nummer 26 vom 16.09,2014 wurde am 12.09,2014 die Bekanntmachung über die Kündigung der öffentlich-rechtlichen Vereinbarung zwischen der Stadt Bergisch Gladbach und der Stadt Rösrath über die Bereitstellung eines Hubrettungsfahrzeuges der Stadt Bergisch Gladbach veröffentlicht.

Auf die Bekanntmachung und die damit verbundene Rechtskraft der Kündigung

Bergisch Gladbach, 24.11.2014

am 01.01.2015 wird hiermit hingewiesen.

Lutz Urbach Bürgermeister